
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  16 декабря 2024 г.                                                                                                           № 220

о присвоении адресов 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Феде-
ральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах органи-
зации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Прави-
тельства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил при-
своения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

            Присвоить адреса земельным участкам:
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 1 (34:03:170001:1746);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 1а (34:03:170006:334);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 2 (34:03:170006:593);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 2а (34:03:170006:594);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 3 (34:03:170006:225);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 4 (34:03:170002:1189);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 5 (34:03:170002:1198);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 7 (34:03:170006:522);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 7а (34:03:170006:2);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 12 (34:03:170006:864);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 14 (34:03:170006:862);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Производственная, з/у 16 (34:03:170006:863);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Профсоюзная(ВЗБТ), з/у 1 (34:03:170001:122);



- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Профсоюзная(ВЗБТ), з/у 2 (34:03:170005:67);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Профсоюзная(ВЗБТ), з/у 3 (34:03:170001:63);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Профсоюзная(ВЗБТ), з/у 4 (34:03:170005:185);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Профсоюзная(ВЗБТ), з/у 6 (34:03:170001:891);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Профсоюзная(ВЗБТ), з/у 7 (34:03:170001:121);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Профсоюзная(ВЗБТ), з/у 8 (34:03:170005:324);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Профсоюзная(ВЗБТ), з/у 8а (34:03:170005:874);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 1 (34:03:170001:107);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 2 (34:03:170001:308);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 3 (34:03:170001:106);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 4 (34:03:170001:1808);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 5 (34:03:170001:973);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 6 (34:03:170001:1284);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 6а (34:03:170001:1285);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 7 (34:03:170001:452);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 9 (34:03:170001:1696);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 10 (34:03:170001:262);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 11 (34:03:170001:2239);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Родниковая, з/у 12 (34:03:170001:76);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 1 (34:03:170005:243);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 2 (34:03:170001:545);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 3 (34:03:170005:1109);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 4 (34:03:170005:603);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 5 (34:03:170005:1110);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 6 (34:03:170005:388);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 7 (34:03:170001:120);



- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 8 (34:03:170001:901);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая(ВЗБТ), з/у 11 (34:03:170001:119);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая, з/у 1 (34:03:170002:1205);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая, з/у 2 (34:03:170002:1202);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая, з/у 3 (34:03:170002:1213);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая, з/у 4 (34:03:170002:1212);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая, з/у 5 (34:03:170002:1206);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Садовая, з/у 6 (34:03:170002:1201);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 1 (34:03:170001:1498);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 2 (34:03:170001:1499);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 3 (34:03:170001:1500);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 4 (34:03:170001:1502);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 5 (34:03:170001:1501);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 6 (34:03:170001:1561);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 7 (34:03:170001:1562);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 8 (34:03:170001:1606);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 9 (34:03:170001:1563);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Свободная, з/у 10 (34:03:170001:1564);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Севастопольская, з/у 2 (34:03:170006:817);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 2 (34:03:170001:2091);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 3 (34:03:170001:227);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 4 (34:03:170001:2084);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 5 (34:03:170001:1220);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 6 (34:03:170001:2080);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 7 (34:03:170001:1654);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 9 (34:03:170001:2193);



- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 10 (34:03:170001:987);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 11 (34:03:170001:610);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 12 (34:03:170001:981);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 13 (34:03:170001:553);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 15 (34:03:170001:667);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 16 (34:03:170001:995);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 17(34:03:170001:815);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 18 (34:03:170001:954);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 19 (34:03:170001:958);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 21 (34:03:170001:722);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицын-
ское, п. Царицын, ул. Сиреневая, з/у 22 (34:03:170001:1816).

Глава Царицынского сельского поселения                                                 П. В. Василенко


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 От 16 декабря 2024 г. № 220

